
 

1 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o  

administraci veřejných zakázek 
 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
Sídlo fakulty: Praha 2, Albertov 6, PSČ 128 43 
Zastoupená: prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
IČO:  00216208 
DIČ:   CZ00216208 
 

(dále jen „Zadavatel“) 

CGB - Consult, s.r.o.  
Pod Děkankou 435/27, 147 00  Praha 4 
zastoupený , jednatelkou 
IČO:  25100921 
DIČ: CZ25100921  
Rejstřík Městský soud v Praze, odd. C, vložka 49313 

(dále jen „Organizátor“) 
 
uzavřeli na základě výběrového řízení Smlouvu o administraci veřejných zakázek ze dne 28.6.2017 

(Smlouva). 
Na straně Zadavatele nastal kapacitní nedostatek pro zadávání veřejných zakázek a tento nedostatek 

hodlá Zadavatel vyřešit využitím Organizátora podle Smlouvy, a to vzhledem k tomu, že Smlouva nadále 
trvá a že plnění Organizátora byla na vysoké odborné úrovni. Organizátor poukázal na skutečnost, že cena 
byla stanovena v roce 2017 a nyní je výrazně nižší, než jsou ceny v místě a čase obvyklé. 

 
Smluvní strany tímto dodatkem mění Smlouvu následovně: 
 
1) Cena v čl. V odst. 1 Smlouvy se navyšuje analogicky k § 222 zákona o zadávání veřejných zakázek o 

méně než 10%, tj. na částku 19.200,- Kč bez DPH. 
 

2) Předmětem zadávacího řízení budou veřejné zakázky hrazené z operačních programů EU. Strany 
sjednávají, že konkrétní operační program Zadavatel sdělí Organizátorovi před zahájením dané 
zakázky. 

 
3) Kontaktními osobami smluvních stran: 

 

Kontaktní údaje Zadavatele: 
Kontaktní osoba 1: 
jméno a příjmení:   

e-mail                
telefon            
Kontaktní osoba 2: 
jméno a příjmení:    
e-mail                
telefon              

Kontaktní údaje Organizátora: 
Kontaktní osoba 1: 
jméno a příjmení:  
e-mail  
mobil  
Kontaktní osoba 2: 
jméno a příjmení:   
e-mail  
mobil  

 
4) Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále platná a účinná. 

 



 

2 

 

5) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti zveřejněním v registru smluv, zveřejnění 
zajistí Zadavatel. 

 
6) Dodatek je uzavírán v elektronické formě. Strana podepisující jako poslední v pořadí zajistí 

doručení podepsaného dodatku druhé smluvní straně. 
 

7) Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že se seznámily s celým obsahem tohoto 
dodatku, porozuměly mu a bez výhrad přijímají povinnosti a práva, z něh plynoucí. 

 

 

V Praze, podepsáno elektronicky   V Praze, podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

Za Zadavatele:      Za Organizátora: 

 

 

_______________________________________ _ ___ 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta  CGB - Consult, s.r.o. 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan      , jednatelka společnosti 


		2024-04-17T17:18:38+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




